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کپسول خبرینبض بازار سهام

 تعیین تکلیف جاماندگان سود
 سهام عدالت در سال 98

محمد باغستانی، مدیرعامل شــرکت سپرده       گذاری مرکزی 
اوراق بهادار و تسویه وجوه: افرادی که سال گذشته به دلیل وجود 
برخی از مشکلات قادر به دریافت سود ســال ۹۸ سهام عدالت 
نبودند، این سود در اسفند ماه امســال همراه با سود سال ۹۹ به 
حســاب آنها واریز می شود. سال گذشــته به دلیل عدم واریزی 
سود سهام از سوی شرکت های ســرمایه       پذیر، سود سهامداران 
در ۲ مرحله پرداخت شد اما امسال در تلاش هستیم با همکاری 
شرکت های سرمایه پذیر همه سودها را یکجا دریافت و در یک 

مرحله پرداخت کنیم. ایرنا 

عقب       نشینی هفتگی »دارایکم« و »پالایش«
هفته گذشته ارزش سبد ۲00 واحدی دارایکم با افت 3/۸درصدی 
  NAVبه ۲ میلیون و 177 هزار تومان رسید. بررسی       های نشان می دهد
این صندوق در حال حاضر ۲ میلیون و ۸۲5 هزار  تومان است. به این 
ترتیب در حال حاضر صندوق واسطه       گری مالی یکم حدود ۲3 درصد 
پایین تر از ارزش ذاتی خود مورد دادوستد قرار می گیرد، ضمن آنکه 
ارزش سبد 500 واحدی صندوق پالایشی یکم در پایان هفته گذشته 
به 3 میلیون و 435 هزار تومان رسید که حکایت از افت 6/1 درصدی در 
 NAV مقیاس هفتگی داشت. بررسی       ها نشان می دهد در حال حاضر
»پالایش« 4 میلیون و 4۸ هزار تومان است. به این معنا که صندوق 
پالایشی بیش از 15 درصد پایین تر از ارزش ذاتی خود مورد معامله 

قرار می گیرد. کانال دنیای بورس

انتصاب جدید در سازمان بورس
علی ایلخانی، طی حکمی از سوی معاون اجرایی سازمان بورس، 
به عنوان سرپرســت مدیریت فناوری اطلاعات ســازمان بورس و 
اوراق بهادار منصوب شد. او دانش آموخته دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
اســت. زمینه       های تخصصی فعالیت های او بیشتر در حوزه IT  بازار 
سرمایه، توسعه ابزار و ســامانه       های معاملاتی و سامانه       های حوزه 
بانکداری دیجیتال بوده است. پیش از این حمید حسن       آبادی عهده       دار 
این سمت در سازمان بورس و اوراق بهادار بود که با اعلام استعفای 

خود، از این سمت کناره       گیری کرد. سنا 

امروز؛ روز بورسی       شدن سرخابی       ها؟
در شرایطی که اعلام و تاکید شده بود عرضه دو باشگاه استقلال 
و پرســپولیس در فرابورس تا پایان بهمن ماه ســال جاری انجام 
می شود، باید این اتفاق امروز رخ دهد و شاهد درج نماد سرخابی       ها 
در بازار پایه فرابورس باشیم. حســین قربانزاده، رئیس سازمان 
خصوصی ســازی به تازگی در چند وعده تاکید کرد که واگذاری 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تا پایان بهمن        ماه سال جاری در 

فرابورس کلید می خورد. ایسنا 

استراتژی فروش سهامداران حقیقی در هفته 25 تکرار شد

کاهش ازدحام درب       های خروجی بورس
دنیای اقتصاد: نوسان منفی بازار سهام در آخرین هفته بهمن نیز 
ادامه یافت. شــاخص کل بورس تهران در حالی که در سومین هفته 
بهمن                     ماه مجددا ابرکانال 1/3 میلیون واحد را از دست داده بود با اما 
و اگرهای بسیار به تماشــای معاملات بورس       بازان در آخرین هفته 
بهمن ماه نشست، با این حال پایان یازدهمین ماه سال  نیز نتوانست 
اقبال سرمایه       گذاران به سمت بازار سهام را آنچنان که باید جلب کند. 
در هفته منتهی به ۲7 بهمن، فعالان بازار یک روز کمتر پای تابلوهای 
معاملاتی نشستند و دماسنج اصلی تالار شیشه       ای پس از فراز و فرود 
چندباره نهایتا تنها 0/14 افت را تجربه کرد و حقیقی       ها نیز ترجیح 
دادند بخشی از سهام خود را فروخته اما فعلا خریدی انجام ندهند. 
به این ترتیب همان طور که کارشناسان بورسی نیز پیش       بینی کرده 
بودند، خروج سرمایه                      حقیقی       ها از تالار شیشه                     ای ادامه یافت. برآوردها 
از خروج 7۲۸/۸میلیارد  تومانی سرمایه       های خرد در این هفته حکایت 
می کند. این بیست و پنجمین هفته متوالی است که سهامداران خرد 
راهی صفوف فروش می شوند، با این حال از فشار فروش این دسته از 
معامله       گران کاسته شد و کمترین فروش هفتگی حقیقی       ها از ابتدای 
دی       ماه رقم خورد. به نظر می رســد صبر و انتظار برای تعیین تکلیف 

برخی ابهامات جایگزین هراس شده است. 

یک هفته با بازیگران بورسی �
حقیقی                     ها در تمامی روزهای کاری هفته                     ای که گذشت بر فروش 
بیشتر پافشاری کردند. بر همین اســاس همان طور که اشاره شد در 
مجموع دادوستدهای هفته منتهی به ۲7 بهمن       ماه سهامی به ارزش 
7۲۸ میلیارد و ۸00 میلیون  تومان در مسیر حقیقی به حقوقی جابه       جا 
شد. در این میان با وجود خالص خرید مثبت حقیقی       ها در ۸ صنعت، 
30 گروه با خروج ســرمایه       های خرد مواجه شدند. در این خصوص 
می توان به خالص فروش 165 میلیارد و 6۲۸ میلیون تومانی حقیقی       ها 
در گروه فلزات اساسی و 1۲4 میلیارد و 3۸4 میلیون  تومان در گروه 
فرآورده های نفتی اشــاره کرد. صنایعی همچون بانک، محصولات 
شیمیایی، کانه       های فلزی و خودرویی       ها از دیگر گروه       های بودند که با 
خروج سرمایه       های خرد مواجه شدند. سرمایه       گذاری، زراعت و وسایل 
ارتباطی اما در مجموع با خالص خرید 63 میلیــارد و ۸40 میلیون 
 تومانی حقیقی       ها رتبه       های نخست لیست ورود سرمایه       های خرد را 

از آن خود کردند. 

رنج بورس از فقر منابع �
بورس تهران در هفته       های اخیر از فقر شدید منابع رنج می برد. در 
به وجود آمدن این شرایط ناخوشــایند به نظر چند        عامل اثرگذارند. 
ردپای دخالت        برخی مســوولان در اعمال قوانین مزاحمی همچون 
محدودیت های دامنه نوسان و کنترل دســتوری قیمت ها به بهانه 
متعادل ساختن بازار به وضوح دیده می شود و به رکودی فرسایشی 

در 1۸ ماه اخیر منجر شده است. همین رویه فرسایشی سبب افزایش 
ریسک سرمایه       گذاری در بازار سهام شده است. چنین فضایی همزمان 
با برخی وعده       ها برای حمایت های مصنوعی از شاخص       سازها، رخت 
بربستن اعتماد مردم از این بازار و خروج سریالی سرمایه حقیقی را 
به نمایشی تکراری تبدیل کرده که مشــخص نیست چه پایانی در 
انتظار آن است. از سوی دیگر عدم       اطمینان در پیشروی فضای مثبت 
مذاکره کنندگان هسته ای، فعالان بیشتری را به لاک دفاعی فرو برده 
است. وادی دشواری که ریســک       پذیری سرمایه گذاران را به حداقل 
ممکن می رساند. برهمین اساس بازار سرمایه که می توانست به عنوان 
بازاری جذاب، مأمن سرمایه گذاران باشد، در رکودی عمیق فرورفته 
است. آنگونه که آمارها نشان می دهد میانگین ارزش دادوستدهای 
روزانه بورســی در هفته       ای که گذشــت به 15۸6 میلیــارد  تومان 
رسید که کاهشی ۲3 درصدی نسبت به هفته سوم بهمن       ماه و سقوط 

۹4 درصدی در قیاس با روزهای پررونق سال ۹۹ را نشان می دهد. 
شنبه: بورس تهران نخستین روز معاملاتی هفته را خنثی آغاز کرد. 
روند متعادل شاخص کل در روز شنبه گرچه با تغییر صفر        درصدی 
همراه بود اما کارشناســان این روند را اتفاقی مثبت ارزیابی کردند و 
احتمال می دادند بازار در روزهای بعد بتواند به سمت جلو حرکت کند. 
این در حالی است که بازارسهام تحت تاثیر تحولاتی جدید از جمله 
افزایش نرخ تورم در اقتصاد       های جهانی به       خصوص آمریکا و تشدید 
تنش       ها میان روسیه با غرب بر سرهجوم احتمالی به خاک اوکراین 
و اثر آن بر افزایش نرخ کامودیتی ها، توانست خوش بینی های اندکی 
را نسبت به کاهش خروج سرمایه حقیقی       ها شاهد باشد. در این روز 
دماســنج اصلی بورس تنها 53 واحد افت داشت اما شاخص هموزن 

توانست 0/0۲ درصد به ارتفاع خود بیفزاید. 
داد و ســتدهای روزشــنبه در حالی پایان یافت که خالص تغییر 
مالکیت در مسیر حقیقی به حقوقی ۲10       میلیارد        تومان بود. در این روز 
حقیقی ها زیرمجموعه       های بانکی را در صدر لیست فروش خود قرار 
دادند و خالص فروش 63/5 میلیارد  تومانی را در این گروه رقم زدند 
و در ادامه مالکیت بخشی از سهام خود در گروه       های کامودیتی       محور 

همچون فلزات و پتروپالایشی       ها را واگذار کردند. 
یکشنبه: شاخص کل بورس تهران در روز یکشنبه با 0/63 درصد 
کاهش، در ارتفاع یک        میلیون و ۲76 هــزار واحدی قرار گرفت. روند 
خنثی معاملات شــنبه تنها یک روز دوام آورد و حتی به روز بعد هم 
نرسید. با توجه به شرایط هفته سوم بهمن ماه که از نزدیک شدن به 
حصول توافق هســته ای همراه با صعود بهای کامودیتی       ها حکایت 
می کرد، انتظار می رفت بورس تهران با تحرک نســبی تقاضا همراه 
شــود اما این اتفاق رخ نداد. معامله گران دومین روزهفته را درحالی 
پشت سرگذاشتند که بحث ها بر سر ارزش ســرخابی ها و اختلاف 
قیمت دو تیم پرطرفدار پایتخت بالا گرفته بود. به هر حال در روزی که 
نماگراصلی بازار سهام با افت 0/63درصدی مواجه شد، 5۹ درصد سهام 

در سطوح منفی معامله شدند. در روز یکشنبه سبقت فروشنده ها از 
خریداران سبب تشکیل صف فروشی به ارزش 67میلیارد  تومان در 

برابر صف خرید 3۹میلیارد  تومان شد.  
دوشنبه: در سومین روز معاملاتی هفته گذشته اندکی از فضای 
کم       جان تقاضا در بورس کاسته شد تا شــاهد حرکت رو به جلو اما 
ناچیز شاخص       های بورس و فرابورس باشــیم. شاخص کل بورس 
تهران ۲5 بهمن       ماه با بیش از7هزار واحد افزایش معادل 0/57 درصد 
به یک        میلیون و ۲۸3 هزار واحد رسید. همچنین شاخص هم       وزن 
نیز با 0/۲1 درصد افزایش ارتفاع داد و بــه 3۲5 هزار و 505 واحد 
رســید. در روزی که بورس بر مدار صعودی قرار گرفت، سهامی به 
ارزش 144میلیارد و 100میلیون  تومان در مسیر حقیقی به حقوقی 
جابه       جا شد و در مقابل ورود سرمایه       های حقیقی        به ۸ صنعت، ۲۸ 
گروه با خالص فروش مثبت این دسته از بورس       بازان همراه شدند. 
در صدر لیســت خروج حقیقی       ها نیز نام شــرکت هایی از صنایع 
فرآورده های نفتی، محصولات شیمیایی، بانک ها، فلزات اساسی و 

زراعت به چشم می خورد. 
چهارشنبه: بازیگران بورســی بعد از یک روز اســتراحت، وارد 
آخرین روز معاملاتی هفته شدند اما چهارشنبه روز چندان مطلوبی 
برای سهامداران نبود. آخرین روز از هفته چهارم بهمن، شاخص در 
یک روند پر افت و خیز قرار گرفت اما فشار فروشندگان در نهایت بر 
خریداران غلبه کرد و نتوانست در مسیر صعودی قرار بگیرد، به طوری 
که در نهایت با 0/07 درصد کاهش نســبت به معاملات دوشنبه در 
ارتفاع یک       میلیون و ۲۸۲ هزار واحد قرارگرفت و یک روز کم       نوســان 
دیگر را به نمایش گذاشت، ضمن آنکه ارزش معاملات خرد سهام با 
افتی محسوس به سطوح کمتر از 1400میلیارد  تومان نزول کرد که از 

1۸اردیبهشت        ماه سابقه نداشت. 
در این روز از 34۲ نماد معامله شــده بورســی، قیمــت پایانی 
114سهم )33 درصد( مثبت بود و در مقابل ۲07 سهم )61 درصد( 
در سطوح منفی دادوستد شــدند. در این بازار ۲۹ نماد )۸ درصد( 
صف خریدی به ارزش 4۸ میلیارد  تومان تشکیل دادند اما در مقابل 
شاهد شکل       گیری صف فروش در 15 نماد بورسی )4 درصد( به ارزش 

64 میلیارد تومان بودیم. 
معاملات چهارشنبه در حالی پایان یافت که خالص تغییر مالکیت در 
مسیر حقیقی به حقوقی ۲15/3 میلیارد        تومان بود و در مقابل خالص 
خرید مثبت حقیقی       هــا در 6 گروه زراعت، دارو، وســایل ارتباطی، 
محصولات فلزی، محصولات کاغذی و فنی و مهندسی، 31صنعت 
با خروج سرمایه       های خرد مواجه شــدند. در صدر این لیست خروج 
گروه فلزات اساســی با جابه       جایی ســهامی به ارزش 55 میلیارد و 
303 میلیون  تومان در مسیر حقیقی به حقوقی قرار داشت و در ادامه 
 نوبت به پتروپالایشی       ها با خالص فروش 65 میلیارد  تومان حقیقی       ها

)در مجموع دو گروه پتروشیمی و پالایشگاهی( رسید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای ۱۴۰۰-۳۴/۱

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت بـه خریـد ۸/000 تختـه جامبوبگ بر اسـاس شـرایط منـدرج در مدارک 
و اسـناد مناقصـه و الزامـات تعییـن شـده از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی دو مرحلـه ای اقـدام نمایـد.  

موضـوع مناقصـه: ۸/000 تختـه جامبوبـگ شـامل 5/500 تختـه جامبـوی یـک تنـی و ۲/500 تختـه جامبـوی 500 کیلویـی  بـدون لایه درونی  
بر اسـاس مشـخصات فنی ذکر شـده مطابق Spec این شـرکت.

ب: دریافت اسناد: 
متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد ظـرف مـدت 10 روز پـس از انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا ارائـه معرفـی نامـه معتبـر و فیـش واریـزی به مبلغ 
1/000/000 ریـال بـه حسـاب شـماره ۲6631301۲1 بانـک تجـارت شـعبه پتروشـیمی جـم، جهـت خریـد اسـناد مناقصـه بـه نشـانی: تهـران- 
شـهرک قـدس- بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانـک - خیابـان شـجریان شـمالی - جنـب بانـک تجـارت - پـلاک 5 - شـرکت پلـی پروپیلـن جـم -  

طبقه دوم - واحد امور حقوقی و پیمان ها مراجعه نمایند.
پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

تضمیـن شـرکت در مناقصـه، 5۲0/000/000 ریـال بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی از بانـک هـا و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجوز لازم 
و مـورد تأییـد بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایران می باشـد.

ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادى: 
اسـناد مناقصـه بایسـتی توسـط اشـخاص مجـاز تکمیـل، امضـای و ممهـور شـود و حداکثـر تـا پایان وقت اداری روز شـنبه مـورخ 1400/1۲/14 
نسـبت بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرک قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابان شـجریان شـمالی، پلاک  5- شـرکت 

پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه چهـارم - واحد حراسـت اقـدام گردد. 
مناقصـه گـران مـی بایسـت همزمـان بـا تحویـل پـاکات، نسـبت بـه تحویـل و ارسـال تختـه جامبوبـگ )یـک تنـی- 500 کیلویـی بـدون لایـه 
درونـی( بـه عنـوان نمونـه مطابـق مشـخصات پیوسـت جهـت بررسـی بـه نشـانی بوشـهر - عسـلویه - مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم( 
انبـار قطعـات شـرکت پلـی پروپیلـن جـم، اقـدام نماینـد. عـدم ارائـه نمونـه بـه منزلـه انصـراف از شـرکت در مناقصه تلقی می گـردد و در صورت 

تأییـد نمونـه ارسـالی، نسـبت بـه بازگشـایی پاکـت پیشـنهاد قیمـت )پاکـت ج( اقـدام مـی گردد.
تذکـر1: بـه پیشـنهادهایی کـه فاقـد سـپرده یـا امضـای مشـروط و مخـدوش و سـپرده هـای کمتـر از میـزان مقـرر، چـک شـخصی و نظایر آن و 

پیشـنهادهایی کـه پـس از انقضـای مـدت مقـرر در اسـناد مناقصـه واصـل شـود مطلقـاً ترتیـب اثر داده نخواهد شـد.
تذکر۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذکر3: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده/ برندگان نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر4: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

آگهي فراخوان عمومی شناسایي 
تأمین کننده پایش آن�ین

شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به نصب یک دستگاه سیستم پایش آنلاین 
و فلومتر بر روی سیلوهای ۹001 کارخانه خود واقع در عسلویه، مجتمع پتروشیمی جم )الفین دهم( 
اقدام نماید. لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق لازم دعوت می شود نامه اعلام 
آمادگی خود را به همراه رزومه و مدارک مورد نیاز مثل گواهینامه ها و مجوز های لازم- قراردادهای 
مشابه - رضایت نامه کارفرمایان قبلی- لیست بیمه- گزارش حسابرسی آخرین سال مالی یا اظهارنامه 
مالیاتی و مدارک هویتی و ثبتی شرکت خود را با قید شماره تماس )تلفن همراه( از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت دوم به مدت 15 روز در تهران به نشانی شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شجریان 
شمالی، پلاک 5 شرکت پلی پروپیلن جم - طبقه چهارم - واحد حراست یا در عسلویه به نشانی مجتمع 

پتروشیمی جم )الفین دهم(، سردرب جنوبی، امور مراجعین )حراست( تحویل نمایند.
پس از بررسی و ارزیابی لازم از نظر توانایی، از تأمین کنندگان واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده که حداقل 
امتیاز مرحله ارزیابی کیفی را به دست آورند جهت دریافت اسناد مناقصه کتباً دعوت به عمل خواهد آمد. 

تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر۲: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه 

بدون ذکر دلیل مختار است. 
روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

  

شرکت فولاد آلیاژى ایران در نظر دارد طراحی، ساخت و 
نظارت بر نصب سیستم شارژ اضطراری آهن اسفنجی به کوره 
به وسیله نوار نقاله را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .شرکت کنندگان برای 
دریافت سایر اطلاعات و اسناد مناقصه ، حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ  1400/1۲/11به سایت شرکت فولاد 
آلیاژی ایران  به آدرس www.iasco.ir )امور خرید- خرید و 

تامین کنندگان- مناقصه و مزایده ها(مراجعه نمایند.

تمدید آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 

شماره الف/ت/1400/001

موضوع: آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) 
شماره ۱۰۶/۲۵۷۲ – ۴۱ ص پ

CONDUCT و PH خرید قطعات آنا�یزر 

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

شرکت مبین انرژي خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس در نظر دارد
خرید قطعات آنالایزر PH و CONDUCT ( تقاضاى شماره 9931541 ).

مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید .
شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس به آدرس www.mobinpc.ir نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ 1400/12/15 و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج فارس، 

دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد .
شرکت ها مى توانند به صورت کتبى یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت هاى پیشنهادى که راس ساعت 10 صبح  روز  سه شنبه 1400/12/24 برگزار 

مى شود، معرفى نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,750,000,000  (یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال)  به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدي به حساب جارى الکترونیک 

(جام) شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژي خلیج فارس خواهد بود.
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان بوجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل استرداد می باشد .

tender@mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5146-37295144-077  و
تلفن واحد بازرگانى: 37295157-077 و 09124391854

موضوع: آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) 
شماره ۱۰۶/۲۵۷۳ – ۴۱ ص پ
  خرید قطعات FD FAN  بویلر

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

شرکت مبین انرژي خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس در نظر دارد
خرید قطعات FD FAN  بویلر ( تقاضاى شماره  0030283 ).

مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید .
شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس به آدرس www.mobinpc.ir نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ 1400/12/15 و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج فارس، 

دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد .
شرکت ها مى توانند به صورت کتبى یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت هاى پیشنهادى که راس ساعت 11 صبح  روز  سه شنبه 1400/12/24 

برگزار مى شود، معرفى نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5,000,000,000  (پنج میلیارد ریال)   به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدي به حساب جارى الکترونیک (جام) شماره 185364892 

نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژي خلیج فارس خواهد بود.
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان بوجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل استرداد می باشد .

tender@mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5146-37295144-077  و
تلفن واحد بازرگانى: 37295157-077 و 09124391854

نقل و انتقال شماره ۱۱۴۳۶ بارج مسطح 
نصر ۸۲۵ بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره 1347۹5 مورخ 13۹۹/03/31  
اسـناد  13۹۹1145۲077000003دفتـر  سـند  شناسـه  بـا 
رسـمی ۲4۲ تهـران شـرکت خدمـات دریایی وکشـتیرانی خط 
دریـا بنـدر تمامـی شـش دانـگ سـهام خـود در مالکیـت بـارج 
مسـطح نصـر ۸۲5 بـه شـماره ثبـت 11436- بندرعبـاس را بـه  

شـرکت تایدواتـر خاورمیانـه انتقـال قطعـی داده اسـت.
آگهـی  ایـران  دریایـی  قانـون  مـاده ۲5  اسـتناد  بـه  مراتـب 

می گردد.
شناسه آگهی 1۲7۲1۲3

خط
 ویژه 

سازمان
 آگهی

8
90

1

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
00:0015:50خلوجینی

خالص  تغییر مالکیت هفتگی صنایع  بورسی

ارزش تغییر مالکیت  )میلیارد ریال(صنعت

322سرمایه گذاری ها

257زراعت

59وسایل ارتباطی

26استخراج نفت و گاز

21اطلاعات و ارتباطات

14زغال سنگ

3محصولات کاغذی

2محصولات چوبی

0خرده فروشي

0/01-سایر معادن

1-انتشار و چاپ

6-فنی و مهندسی

7-محصولات چرمی

8-محصولات فلزی

8-غذایی به جز قند

9-کاشی و سرامیک

12-منسوجات

26-لاستیک و پلاستیک

26-قند و شکر

26-مخابرات

28-دستگاه های برقی

28-تامین آب، برق، گاز

52-سایر مالی

55-سیمان

57-حمل و نقل

64-ماشین آلات

73-مواد دارویی

106-انبوه سازی

126-نهادهای مالی

151-رایانه

152-چندرشته ای صنعتی

163-بیمه و صندوق بازنشستگی

172-کانی غیرفلزی

425-خودرو و ساخت قطعات

692-کانه فلزی

935-محصولات شیمیایی

1,110-بانک ها

1,244-فرآورده های نفتی

1,656-فلزات اساسی

خالص تغییر مالکیت هفتگی در بورس تهران

ارزش تغییر مالکیت )میلیارد ریال(تاریخروز

2,099-1400/11/23 شنبه

1,595-1400/11/24 یکشنبه

1,441-1400/11/25 دوشنبه

-1400/11/26سه شنبه

2,153-1400/11/27چهار شنبه

7,288-مجموع

خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی


